平成２４年３月２７日

各 位

ＬＰガス自動車普及促進協議会

会 長   椿  貴 喜

「ＬＰガス自動車普及促進協議会」事務局の移管について

拝啓、早春の候益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は当協議会活動にご協力・ご尽力を賜わり御礼申し上げます。

さて、当ＬＰガス自動車普及促進協議会の事務局は３年前から流通３団体が統合した

（社）エルピーガス協会に委託し、業務を執行してまいりました。しかし、その間エネルギ

ー政策の見直しや電気自動車・ハイブリッド車の出現等によりＬＰＧ車を取り巻く環境が大

きく変化し、直近ではＬＰＧ車のリング型容器の許認可等の喫緊の技術的課題への対応

が求められている状況にあります。

そうした課題への対応を迅速且つ円滑に執っていくため、先般来当協議会幹部会並び

に企画委員会で検討を重ねた結果、下記の通り事務局の委託先を東京都エルピーガス

スタンド協会に移行することに致しましたのでご連絡申し上げます。             敬具

記

１．事務局委託先の移行

  （社）エルピーガス協会  ⇒  東京都エルピーガススタンド協会

２．移行時期   平成２４年４月１日

３．移行理由

  （１）ＬＰＧ車に関する技術的課題への迅速且つ円滑な対応

  （２）自動車メーカーへのＬＰＧ車両（タクシー等）に関する要望活動の強化

  （３）その他

４．促進協新事務局     東京都エルピーガススタンド協会 ＜委託先＞

                 専務理事（3/26 就任） 速水修二

E-mail： tousta.hayami@gmail.com

〒105-0004 東京都港区新橋 2-16-1 ﾆｭｰ新橋ビル 5Ｆ  522 号室

         ＴＥＬ ０３－３５９７－６４１０  ＦＡＸ ０３－３５９７－６４２０

        以上